叵 號
限年存

櫛
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板柵區英士路l92﹣l號

承辦人:江佳穎

魁話:（02）22577l55分機2353

傳真:（02）22536548
砸子信箱:Ⅱ05750﹫ntpc.gov.tw

|||||||||||||||||||||||I|I|||||||||||I||I|||||I||||||||l||||||||||||lI
2』l58

新北市三重區愛新路5段M6號8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期;中華民國l05年l0月7日

發文字號:新北衛食字第l05l872660蓑

述別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:原函影本4份

有關「立胃美錠300公絲（希每得定）」等21件藥物許可證業
經衛生福利部公告註銷,惠請貴會轉失口所屬會員儘速將前述
產品依說明段辦理,請查照。

主

說明

、依據彰化縣衛生局l05年9月29日彰衛藥字第l050035290號
函、彰衛藥字第1050035289號函及新竹縣政府衛生局l05年
9月30日新縣衛食藥字第l055009704號函、新縣衛食藥字第
1055009732號函辦理。
、為確保民眾用藥權益’請轉知及督促所腮會員配合藥品許可
證持有者回收市售產品並依藥事法第80條及同法施行細則第
37條規定辦理。
、檢附原函影本4份。

新北市藥師公會

一

一

三

正↗!孟

副本

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l賈

|l#

鰓鞏
霪辮胤’

•

屯◇

0

﹄▼

|-|?`

＝
Ⅱ

0

I0

•

•

D
凸

號
限年存

檔
保

彰化縣衛生局函
地址:50049彰化市中山路2段l62號

承辦人:簡向岑

雹話:04﹣7ll5l4l轉402

傅真:04﹣7ll6508

電子信箱:bc620l07﹫Ⅲail.chshb‧gov.tw

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l05年9月29日

發文字號:彰衛藥字第l050035290號
逸別:普通件

密等及解密條件或保密期限;
附件:監

主旨:有關吉立製藥股份有限公司持有之「立胃美錠300公絲（希

每得定」等7件藥品許可證業經公告註銷乙案’請依說明

段辦理,請查照。

說明:

一、依據衛生福利部l05年9月23日部授食字第l0514l0209號

函辦理。

二、旨揭公司持有之「立胃美錠300公絲（希每得定」（衛署藥

製字第038529號）、「欣普樂錠」（衛署藥製字第008822

號）、「欣得爽錠」（衛署藥製字第009205號﹚、「治內

特利康錠」（衛署藥製字第029464號﹚、「穩】∣頂如意糖衣

錠」（衛署藥製字第035647號﹚、「穩jI頂治帶圓膠鍵250

公絲（硝基甲嗨挫乙醇」（衛署藥製字第036379號）﹑「

優楊力膠裳」（衛署藥製字第040831號）等藥品許可證,

因許可證逾期未申請展延經衛生福利部以105年9月8日部

授食字第l05l409600號公告註銷。

三、為確保民眾用藥權益,惠請轉知所屬會員該市售品應依藥

事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理,業者應立即

通失口醫療機構、藥局及藥商,並自藥品許可證到期日起6

個月內收回市售品,連同庫存品送經直轄市或縣（市）衛

打

鑾鰍

江佳穎 衛雊局

|||||||||||||||||||||I||||||||||||||||||||||||||||||||
】05l872660﹙20】”尼9﹚

第l頁共2頁

靄
鐲

生主管機關驗章後,始得販貫。

四﹑副本抄送各縣市衛生局,請惠予輔導貴轄機構業者倘有陳

列販售旨揭藥品,應酉己今旨揭公司回收驗章作業。

正本:彰化縣醫師公會﹑彰化縣診所協會、彰化縣藥師公會﹑彰化縣藥劑生公會、彰

副本:鰓繃勰舉籤市政府衛塗局﹑新』肺遮府衛生扇﹑桃圃肅政府衛生鳥﹑
新竹縣政府衛生局﹑新竹市衛生局﹑苗栗縣政府衛生局﹑南投縣政府衛生局﹑
雲林縣衛生局﹑嘉義縣衛生局﹑嘉義市政府衛生局﹑臺南市政府衛生局﹑高雄
市政府衛生局﹑澎湖縣政府衛生局﹑臺中市政府衛生局﹑屏東縣政府衛生局﹑
愛東縣衛生局、花蓮縣衛生局、宜蘭縣政府衛生局﹑金門縣衛生局、連江縣衛
生局、衛生福利部﹑本局衛生稽查科、本局藥政暨物質濫用防制科

魎

第2頁共2頁

|
勸
Ⅱ

年存

檔
保

新竹縣政府衛生局函
地址:新竹縣竹北市光明七街l號

承辦人:詹雅愍

電括:03﹣55l8l60分機230

電子郵件:l00l3240﹫hchg‧gov.tⅡ

受文者:新北市政府衛生后

發文日期:中華氏國l05年9月30日

發文字號:新縣衛食藥字第l055009732號

逸別:普通件

密等及解密條件或保密期限;普通

附件:原函影本（l055009732-Attachl.pdf﹑l055009732﹣Attach2.pdf﹚

|!i;

•

.裝

主旨:有關先進國際醫藥奈米技術股份有限公司藥物許可證經篠

生福利部公告註銷乙案,請依說明段辦理,請查照‧

說明:

一、依據衛生福利部l05年9月26日部授食字第l05l4l0459馴

函辦理。

二、旨揭公司持有之「鐵衛靈液劑（衛署藥製字第047l77﹚」、

「鐵衛靈滴劑（衛署藥製字第04725l號）」許可證共2件,

因藥廠歇業,業經衛生福利部公告註銷‧

三、檢具原函影本乙份供參。

叮
!

正本:新竹縣醫師公會、新竹縣藥師公會、新竹縣藥劑生公會﹑新竹縣西藥商紫同﹟
公會

副本:各縣市衛生局群組、本局食品藥物科

「翮砰翮

』
0
0
』
凸
d
0
0
0
0
0

•

壞

江佳穎 衛堠》

Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
即

V”|||’
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
￠

||||0|’}‘
Ⅱ
緲

|!|’!0

第】頁共l頁

號
限年存

檔
保

新竹縣政府衛生局函
地址:新竹縣竹北市光明七街l號

承辦人:詹雅惠

奄蛞:03-55l8l60分機230

奄子郵件:l00l3240﹫hchg.gov‧tw

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華氏國l05年9月30日

發文字號:新縣衛食藥字第l055009704號

逸別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:原函影本（l055009704-Attachl‧pdf﹑l055009704﹣Attach2pdf﹚

主旨:有關台裕化學製藥廠股份有限公司藥物許可證經衛生福矛!

部公告註銷乙案,請依說明段辦理,請查照。

說明:

一、依據衛生福利部l05年9月23日部授食字第l0514l0226號

函辦理。

二、旨揭公司持有之「鹽酸普魯卡因腎上腺注射液（衛署藥製

字第0l3982號﹚」、「“台裕’,賜關康錠l0毫克（衛署藥

製字第04937l號﹚」、「‘‘台裕’’鎮舒胃錠5毫克（衛署

藥製字049463號﹚」、「‘‘台裕’’癒舒痛膠囊（衛署藥製

字第049528號﹚」許可證共4件,業經衛生福利部公告詁

銷。

三、為確保民眾消費權益,請轉知所屬會員倘有販售及使用公

告藥品’應依藥事法第八十條及藥事法施行細則第三十七

條相關規定辦理。

四、檢具原函影本乙份供參。

| >

/ &
俚

| >

份

D
伍
口

正本:新竹縣醫師公會﹑新竹縣藥師公會、新竹縣藥劑生公會、新竹縣西藥商業同業
公會

副本:各縣市衛生局群組﹑本局食品藥物科

【翮寐雨】

江健轍 衛P∣非

|||||||||||||||||||||||||l|||||||||||||||||||||||||||||||
l05l88158l￠0』…C

第l頁共2項

旦8著 篁6駕

羈

號
限年存

檔
保

彰化縣衛生局函
地址:50049彰化市中山路2段l62號

承辦人:簡向岑

雹話:04-7ll5l4l轉402

傳真:04﹣7ll6508
電子信箱:bc620l07﹫Ⅲail‧chshb‧gov.tw

受文者:新北市政府衛生局

發文日期;中華民國l05年9月29日

發文字號:彰衛藥字第l050035289號
述別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:

•

啟
■勺﹄

主旨:有關中美兄弟製藥股份有限公司持有之「保治爽乳膏5﹪」

等8件藥品許可證業經公告註銷乙案,請依說明段辦理’

請查照。

說明:

一、依據衛生福利部l05年9月23日部授食字第l05l4l02l3號

函辦理。

二﹑旨揭公司持有之「保治爽乳膏5﹪（布菲沙邁）」（衛署藥製

字第029560號﹚、「克敏涕馳劑」（衛署藥製字第047660

號）、「宜恩糖衣錠」（衛署藥製字第00l634號﹚、「維

生素乙6錠」（衛署藥製字第003327號）、「維生素乙l錠」

（衛署藥製字第003362號）、「維生素乙2錠」（衛署藥

製字第003363號）、「喜維他錠」（衛署藥製字第

0l5l51號﹚、「康健喜錠500公絲（抗壞血酸）」（衛署藥

製字第03393l號﹚等藥品許可證’因許可證逾期未申請展

延經衛生福利部以l05年9月8日部授食字第l05l4096l6、

l05l409372號公告註銷。

三、為確保民眾用藥權益,惠請轉知所屬會員該市售品應依藥

事法第80條及同法施行細則第37條規定辦理’業者應立即

通失口醫療機構、藥局及藥商,並自藥品許可證到期日起6

t丁

線

霆

第l頁共2頁

霪

個月內收回市售品’連同庫存品送經直轄市或縣（市﹚衛

生主管機關驗章後,始得販賞。

四﹑副本抄送各縣市衛生局,請惠予輔導責轄機構業者倘有陳

列販售旨揭藥品,應配今旨揭公司回收驗章作業。

正本:彰化縣醫師公會﹑彰化縣診所協會﹑彰化縣藥師公會、彰化縣藥劑生公會﹑彰
化縣西藥商同業公會

副本:基隆市衛生局﹑臺北市政府衛生局﹑新北市政府衛生局、桃圃市政府衛生局﹑
新竹縣玫府衛生局﹑新竹市衛生局、苗栗縣政府衛生局、俞投縣政府衛生局、
雲林縣衛生局﹑菸繳縣衛生局、崙義市政府衛生局、蠱南市政府衛生局、高擲
市政府衛生局、澎湖縣政府衛生局﹑壁中市政府衛生局﹑屏來縣玫府衛生局﹑
壘柬縣衛生局、花蓮縣衛生局﹑宜蘭縣玫府衛生局、金門縣衛生局﹑連江縣幛
生局﹑衛生福利部、本局衛生稽查科﹑本局藥政暨物質濫用防制形

砸

第2頁共2頁